佐 能 開 訓 第 11 号

令和 7 年 1 月  6 日

事 業 主 各 位

佐賀県職業能力開発協会

会長 戸上 信一

（公印省略）

令和７年度新入社員研修会のご案内

当協会の業務推進に当たりましては、平素からご支援ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

 さて、令和 7 年 4 月入社予定の新入社員を対象とした研修会を、下記のとおり開催いたしま

すので、該当する社員がおられる事業所様におかれましては、この機会に是非ご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

なお、この研修会は、新規に採用された社員はもとより、若年社員につきましても有用な内

容となっております。

 定員５０名となっておりますので、お早めにお申し込みください。

 尚、お申し込みの際は、令和 7 年 3 月 12 日（水）までに、別紙によりＦＡＸ若しくはメール

にてご連絡をお願いいたします。

                    記

１ 開催日時  令和 7年 4月 2日(水)・3日(木) 各日 9：30～16：30 6時間

                       （※12：00～13：00 昼休み）

２ 場 所   佐賀県教育会館

佐賀市高木瀬町東高木 227-1 ☎0952-31-7131

３ 内 容   別紙のとおり

４ 講 師   キャリアみそコ 代表 陣内 幸史郎 氏

        株式会社プライム 教育サービス事業部 部長 渡辺 千穂 氏

５ 受講料   お 1人 14,300円（当協会会員 11,000円）  ※税込

        ※受講者の皆様には、参考教材として“ビジネスの自信を深める人づくり

必携版”『ビジネスマナーパスポート』を贈呈いたします。

６ 定 員   50名

担 当 佐賀県職業能力開発協会

訓練振興課 野中・山本
電 話 (0952)-24-6408
ＦＡＸ (0952)-24-5479
e-mail  kunren@saga₋noukai.com